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V edycja, 23 – 29 marca 2015

Zapraszamy seniorów i osoby chcące od podstaw poznać obsługę komputera, Internetu, smartfonu do

udziału w spotkaniach, w ramach realizowanego przez Województwo Małopolskie projektu pn. „Tydzień

z Internetem 2015”, którego celem jest zachęcenie jak największej liczby osób do poznania możliwości,

jakie daje Internet. 

Tydzień z Internetem (Get Online Week) to doroczna ogólnoeuropejska kampania, której

celem jest zachęcenie jak największej liczby osób do poznania możliwości, jakie daje Internet

oraz rozwijania umiejętności cyfrowych. Działania polegają na organizowaniu w miejscach

oferujących dostęp do Internetu spotkań, które mają na celu zachęcenie do skorzystania z

różnorodnych zasobów i zastosowań nowych technologii oraz rozwijania umiejętności

cyfrowych. Tydzień z Internetem wpisuje się w szerszą inicjatywę Komisji Europejskiej na

rzecz zdobywania i podnoszenia umiejętności cyfrowych potrzebnych pracownikom

we współczesnej gospodarce (Grand Coalition for Digital Jobs), w cele Europejskiej Agendy

Cyfrowej oraz Szerokiego Porozumienia na rzecz Umiejętności Cyfrowych. Na poziomie

europejskim kampanię koordynuje sieć organizacji „Telecentre-Europe”. Koordynatorem w

Polsce jest Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego (FRSI). Kampanię objął honorowym

patronatem Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Bronisław Komorowski.

Województwo Małopolskie po raz czwarty włączyło się w tą kampanię. Tegoroczne

spotkania obejmują m.in. tematykę Technologii mobilnych – czyli warsztaty obejmujące

szkolenie z podstaw obsługi komputera oraz Internetu, a także podstawy technologii mobilnych

czyli pokaz możliwości jakie oferują smartfony i tablety. Warsztaty te pod nazwą „Internet bez

granic” – odbędą się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego ul. Racławicka

56, sala sesyjna, VII piętro w dniu 28 marca 2015 r. (sobota) w godzinach 9:00-13:45.

  PROGRAM TYGODNIA Z INTERNETEM 2015  W ZAŁĄCZENIU

Spotkania w ramach kampanii Tydzień z Internetem 2015 organizuje Departament Rozwoju

Gospodarczego we współpracy z Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie, Akademią

Górniczo-Hutniczą w Krakowie, Orange Polska, Polskim Towarzystwem Informatycznym, Krainą

Twórczości oraz twórcami programu Mistrzowie Kodowania.

NA UCZESTNIKÓW CZEKAJĄ  DO WYGRANIA ATRAKCYJNE NAGRODY!

Informacji udzielają: Pan Michał Kokoszka, tel. 12 6303562, email: michal.kokoszka@umwm.pl

oraz Pan Grzegorz Wójcik tel. 12 6303513 email: grzegorz.wojcik@umwm.pl

Udział w spotkaniu jest możliwy wyłącznie po zarejestrowaniu się za pomocą

formularza rejestracyjnego, znajdującego się pod adresem 

tydzienzinternetem.malopolskie.pl

Gorąco zachęcamy Państwa do rejestracji i udziału w akcji realizowanej przez

Województwo Małopolskie. 
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